UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          –––––––
	  ––––––––––––––––––––––––

	    Số: 1417/QĐ-UBND
	 Việt Trì, ngày 15 tháng 6  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
Về việc duyệt vốn cho vay giải quyết việc làm năm 2007

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 161/QĐ-BKH ngày 15/11/2006 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư phát triển thuộc Ngân sách Nhà nước năm 2007;

Căn cứ Văn bản số 1099/LĐTBXH-LĐVL ngày 03/4/2007 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc lập kế hoạch phân bổ vốn vay giải quyết việc làm năm 2007;

Căn cứ Quyết định số 3411/2006/QĐ-UBND ngày 08/12/2006 của ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ về một số chủ trương, biện pháp điều hành kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2007;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 293/KH&ĐT-VX ngày 01 tháng 6 năm 2007,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt phân bổ vốn cho vay giải quyết việc làm năm 2007 như sau:

Tổng số: 13.626 triệu đồng; trong đó: Vốn bổ sung từ ngân sách Trung ương 3.500 triệu đồng; vốn thu hồi trong năm 2007 là 10.126 triệu đồng;

(Có danh mục, mức vốn chi tiết đính kèm).
Điều 2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh có trách nhiệm hướng dẫn ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị tổ chức thực hiện theo quy định tại Thông tư liên tịch số 34/2005/TTLT-BLĐTBXH-BTC-BKHĐT ngày 09/12/2005 của liên Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Tài chính, Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

Sở Kế hoạch và Đầu tư có trách nhiệm tổng hợp, nghiên cứu đề xuất với ủy ban nhân dân tỉnh hướng giải quyết những phát sinh vướng  mắc trong quá trình triển khai thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành, đơn vị: Lao động - Thương binh và Xã hội, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh; Chủ tịch ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Hải (đã ký)
PHÂN BỔ VỐN CHO VAY GIẢI QUYẾT VIỆC LÀM NĂM 2007

(Kèm theo Quyết định số: 1417/QĐ-UBND ngày 15/6/2007

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Phú Thọ)
Đơn vị tính: Triệu đồng
	Số TT

	Tên huyện, thành, thị
	Kế hoạch vốn 2007
	Ghi chú
Chủ đầu tư, dự án

	Tổng số
	Vốn bổ sung
	Vốn thu hồi

	Tổng số
	13.626
	3.500
	10.126
	(1)

	1
	TP Việt Trì
	1.135
	300
	835
	UBND TP Việt Trì

	2
	TX Phú Thọ
	950
	400
	550
	UBND TX Phú Thọ

	3
	Thanh Ba
	1.138
	300
	838
	UBND huyện Thanh Ba

	4
	Đoan Hùng
	1.469
	300
	1.169
	UBND huyện Đoan Hùng

	5
	Hạ Hoà
	1.066
	300
	766
	UBND huyện Hạ Hoà

	6
	Cẩm Khê
	1.131
	200
	931
	UBND huyện Cẩm Khê

	7
	Tam Nông
	964
	100
	864
	UBND huyện Tam Nông

	8
	Lâm Thao
	1.080
	300
	780
	UBND huyện Lâm Thao

	9
	Phù Ninh
	1.034
	300
	734
	UBND huyện Phù Ninh

	10
	Thanh Thuỷ
	1.193
	300
	893
	UBND huyện Thanh Thuỷ

	11
	Tân Sơn
	615
	500
	115
	UBND huyện Tân Sơn

	12
	Thanh Sơn
	892
	100
	792
	UBND huyện Thanh Sơn

	13
	Yên Lập
	959
	100
	859
	UBND huyện Yên Lập

Ghi chú:

(1). Tổng số vốn thu hồi 10.126 triệu đồng; trong đó kế hoạch thu hồi năm 2007 là 9.373 triệu đồng, vốn thu hồi năm 2006 chuyển sang 753 triệu đồng (Việt Trì 85 triệu, Thanh Ba 38 triệu, Đoan Hùng 319 triệu, Hạ Hoà 04 triệu, Cẩm Khê 76 triệu, Tam Nông 14 triệu, Phù Ninh 03 triệu, Thanh Thuỷ 133 triệu, Tân Sơn 72 triệu, Yên Lập 09 triệu đồng).